
 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 33/2021 

Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 24.09.2021r. 

 

 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu praktyk na studiach II stopnia  

 

Na podstawie § 19 ust.3 Statutu Wyższej Szkoły Biznesu, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin praktyk dla studentów studiów II stopnia na kierunku 

Zarządzanie w biznesie i administracji obowiązujący od roku akademickiego 2021/2022. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.  

 

 

 

 

 dr Anna Czekirda 

Rektor WSB 

 

 

Gorzów Wielkopolski, 24 września 2021 r. 


